Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 «Улыбка»

ПРИКАЗ

«01 » августа 2019 г.                                                                № 35

«О создании Службы ранней помощи  в детском саду»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Уставом детского сада, исходя из

запросов родителей, рекомендаций психолого-педагогического консилиума

МАДОУ № 2, с целью оказания ранней помощи детям и их родителям,

имеющим проблемы в развитии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ № 2 Службу ранней помощи для детей в возрасте от 2-х

месяцев до 4-х лет, имеющих проблемы в развитии, для детей «группы

риска» и их семей.

2. Утвердить Положение о Службе ранней помощи.

3. Утвердить состав Службы ранней помощи:

Блинова – педагог-психолог;

Щербинина Т.В. – учитель-дефектолог;

4.Контроль за деятельностью Службы ранней помощи возложить на

заместителя заведующего по ВМР Щербакову А.С.

Заведующий МАДОУ № 2 ______ О.Г. Бочкарева

С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего по ВМР: ________ /______________/

учитель-логопед: ________ /____________/

учитель-дефектолог: ________ / ____________/

педагог-психолог: _________ / _____________/